Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MESQUITA

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

A Prefeitura Municipal de Mesquita, estado de Minas Gerais, através do seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de inscritos geral, INFORMA que não
houve inscritos deficientes e CONVOCA para as provas do Processo Seletivo nº 003/2023, que
serão realizadas no dia 04 de fevereiro de 2024, conforme informações abaixo:

1º Período

PROVA DIA 04/02/2024 – FECHAMENTO DOS PORTÕES ÀS 09h00min

Agente Comunitário De Saúde Josafá da Silva - ESF Mista Microárea 04

Agente Comunitário de Saúde Josafá da Silva - ESF Mista Microárea 05

Agente Comunitário de Saúde Josafá da Silva - ESF Mista Microárea 06

Agente Comunitário De Saúde -Unidade Básica de Saúde Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 03

Agente Comunitário de Saúde Unidade Básica de Saúde Juvenal Brás Pereira – ESF Rural
Microárea 05

Local:
- Escola Municipal Santo Antonio, localizada na Rua Filipinas, 167 Centro - Mesquita/MG.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições e suas retificações. O candidato deverá
comparecer ao local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Mesquita, 30 de janeiro de 2024.

RONALDO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Santo Antonio - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

AGNALIA BRUNA MENEZES MOURA 211880420502106 Agente Comunitário de Saúde
Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 06

CARINA DE ARAÚJO ARRUDA GOMES 218600180501240 Agente Comunitário de Saúde
Unidade Básica de Saúde
Juvenal Brás Pereira  ESF
Rural  Microárea 05

CARLA DE ALMEIDA REIS SOUZA MG174173740501314 Agente Comunitário De
Saúde -Unidade Básica de
Saúde Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 03

CAROLINA DE ARAÚJO ARRUDA 218600610501246 Agente Comunitário de Saúde
Unidade Básica de Saúde
Juvenal Brás Pereira  ESF
Rural  Microárea 05

CLAUDIANA SOUZA SANTANA MG164955070501395 Agente Comunitário de Saúde
Unidade Básica de Saúde
Juvenal Brás Pereira  ESF
Rural  Microárea 05

CLEONICE MARIA DA COSTA ALVARENGA MG200842640504023 Agente Comunitário de Saúde
Unidade Básica de Saúde
Juvenal Brás Pereira  ESF
Rural  Microárea 05

CLEUZANE APARECIDA DA SILVA MG193396780501236 Agente Comunitário de Saúde
Unidade Básica de Saúde
Juvenal Brás Pereira  ESF
Rural  Microárea 05

CRISTIANE TEODORO DA SILVA DUARTE MG213667140501948 Agente Comunitário de Saúde
Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 05

FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA REIS MG242220620501235 Agente Comunitário De
Saúde -Unidade Básica de
Saúde Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 03

JULIANA CRISTINA DA SILVA MG197831770501485 Agente Comunitário De
Saúde  Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 04

KIVIA CRISTIAN VERISSIMO 179624380503427 Agente Comunitário de Saúde
Unidade Básica de Saúde
Juvenal Brás Pereira  ESF
Rural  Microárea 05

LENI LOPES CARVALHO DA SILVA 120482510501385 Agente Comunitário de Saúde
Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 06

LIA MARA DA COSTA ALVARENGA MG233543960501259 Agente Comunitário de

Página 1 de  4

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Santo Antonio - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

Saúde  Unidade Básica de
Saúde Juvenal Brás Pereira
ESF Rural  Microárea 05

LOHAINE DIAS MARTINS 188885250504125 Agente Comunitário de Saúde
Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 06

LUCIMAR DE LOURDES FIRMINO MG108424770503936 Agente Comunitário De
Saúde -Unidade Básica de
Saúde Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 03

MARCOS GABRIEL DE ANDRADE ALVES 190291410503406 Agente Comunitário de Saúde
Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 05

16Qtd. Candidatos:

Página 2 de  4

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Santo Antonio - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

MARIA APARECIDA DA ROCHA MG87775380502224 Agente Comunitário de Saúde
Unidade Básica de Saúde
Juvenal Brás Pereira  ESF
Rural  Microárea 05

MARIA RENIUDES DE MEIRELES 109818010501695 Agente Comunitário De
Saúde  Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 04

MARINALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO DIAS MG88587070501614 Agente Comunitário de Saúde
Unidade Básica de Saúde
Juvenal Brás Pereira  ESF
Rural  Microárea 05

MARINALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO DIAS 88587070502457 Agente Comunitário De
Saúde -Unidade Básica de
Saúde Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 03

MAURICIO DA SILVA PEREIRA 173689460503219 Agente Comunitário De
Saúde -Unidade Básica de
Saúde Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 03

PRISCILA SOUZA DUTRA CAETANO 115311460504094 Agente Comunitário de Saúde
Unidade Básica de Saúde
Juvenal Brás Pereira  ESF
Rural  Microárea 05

QUEILA CRISTINA DOS SANTOS ROSADO 182806950501238 Agente Comunitário de Saúde
Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 05

RAQUEL GONÇALVES DUTRA 190106780501658 Agente Comunitário de Saúde
Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 05

RAYSSA KELEN PEREIRA SOUZA 223656730503064 Agente Comunitário De
Saúde  Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 04

ROZILDA MARIA SILVA OLIVEIRA 120730650501662 Agente Comunitário De
Saúde -Unidade Básica de
Saúde Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 03

SHIMARA DA SILVA SÁ MG 134278990502231 Agente Comunitário De
Saúde  Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 04

VANESSA CRISTIANE DA SILVA MG218567770502305 Agente Comunitário de Saúde
Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 05

VERA LUCIA MENEZES BOWEN MG75525990501234 Agente Comunitário De
Saúde  Josafá da Silva - ESF
Mista Microárea 04

VEYRILAINE PEREIRA CARVALHO SILVA 200197260503990 Agente Comunitário de Saúde
Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 06

Página 3 de  4

Local/Sala 1º Período - Escola Municipal Santo Antonio - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

LISTA DE INSCRITOS (LOCAL/SALA)

VINICIUS ALVES DE ARAUJO 193801690501239 Agente Comunitário de Saúde
Unidade Básica de Saúde
Juvenal Brás Pereira  ESF
Rural  Microárea 05

WISLLAYNE SANDRA MADEIRA DAS NEVES SILVA 216818500501285 Agente Comunitário de Saúde
Josafá da Silva - ESF Mista
Microárea 05

16Qtd. Candidatos:

32Total